[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ИШИМА

       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 марта 2024 г.                                                                                           №  412
	О внесении изменений в постановление администрации города Ишима от 07.08.2023 № 1379
«Об утверждении Положения и состава

административной комиссии города Ишима»

В соответствии со статьей 7 Федерального закона от 06.10.2003           № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Тюменской области от 28.12.2004 № 322 «Об административных комиссиях в Тюменской области»:
1.    Внести в постановление администрации города Ишима от 07.08.2023 № 1379 «Об утверждении Положения и состава административной комиссии города Ишима» следующие изменения:

1.1.  в приложении № 1 к постановлению слова: «Старкова Наталья Викторовна» заменить словами: «Погорелова Екатерина Викторовна».

2.   Опубликовать настоящее постановление в газете «Ишимская правда», сетевом издании «Официальные документы города Ишима» (http://ishimdoc.ru) и разместить на официальном сайте муниципального образования городской округ город Ишим.

3.    Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава города                                                                                     Ф.Б. Шишкин